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BioUp Lekkie serum
normalizujące
PERFECT DAY 30ml
Cena 124,42 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2608

Opis produktu
Zacznijmy od wrażeń dotykowych i  sposobu wchłaniania tego kosmetyku. Ma on wyjątkowo lekką konsystencję, którą
najlepiej określić jako wodno-żelową – bardziej w stronę wodną, płynną. Po rozsmarowaniu wchłania się błyskawicznie nie
obciążając skóry i nie pozostawiając na niej żadnego filmu czy błonki, ale też nie dając uczucia ściągnięcia. Idąc w stronę
takiej właśnie konsystencji myśleliśmy o tym, aby nie obciążać cery żadnymi czynnikami, które mogą spowodować u niej
zapchanie czy zaognienie stanów zapalnych i aby składniki aktywne były w stanie wchłonąć się i dotrzeć jak najgłębiej. Skóra
po zastosowaniu jest miękka i gładka, lekko zmatowiona. Zapach jest słabo wyczuwalny, pochodzi głównie od szałwii i mięty –
można go zaklasyfikować jako lekko ziołowo-lekarski, ale nie utrzymuje się na skórze.

Główną substancją aktywną serum  jest kwas szikimowy – najłagodniejszy przedstawiciel kwasów AHA – łagodny, ale
skuteczny w działaniu. Jest na ogół dobrze tolerowany nawet przez osoby o cerze suchej  czy dojrzałej. Ceniony przede
wszystkim za zmniejszanie zaskórników, zmian trądzikowych oraz działanie przeciwzapalne i sebostatyczne – regulujące
wydzielanie sebum. Silnie nawilża skórę, ma właściwości antyoksydacyjne i rozjaśniające. Radzi sobie z wyrównywaniem
kolorytu skóry i rozjaśnianiem zmian potrądzikowych.

Kompozycja ekstraktów roślinnych została dobrana pod kątem działania przeciwzapalnego i gojącego. Dzięki znanemu w
świecie ziołolecznictwa efektowi synergii ekstrakty i substancje czynne wzajemnie wzmacniają swoje działanie.

Korzeń lukrecji wykazuje dużą aktywność  przeciwzapalną oraz reguluje gospodarkę tłuszczową skóry – ograniczając
nadmierną produkcję sebum. Wykazuje też działanie delikatnie rozjaśniające skórę.

Ekstrakt z szyszek chmielu tonizuje, oczyszcza, reguluje. Szałwia i mięta ograniczają stany zapalne, odświeżają, działają
bakteriobójczo i uspokajająco.

Organiczny aloes przyspiesza gojenie i działa przeciwbakteryjnie. Witaminy oraz mikro- i makroelementy obecne w jego
składzie zapewniają przyspieszoną regenerację i rewitalizację dla skóry zmęczonej zmaganiem się ze stanami zapalnymi.
Dzięki niemu odzyskuje zdrowszy wygląd i świeżość.

Wyciąg z trawy bambusowej bogaty w dobroczynne dla skóry substancje wspomaga to działanie zapewniając dodatkowo
głębokie nawilżenie, gładkość i miękkość. Krzemionka obecna w tej roślinie korzystnie oddziałuje na skórę tłustą, mieszaną,
zmęczoną. Daje też delikatny efekt matujący.

Niacynamid – czyli witamina B3 znana ze swoich właściwości przeciwtrądzikowych i rozjaśniających cerę dopełnia kompozycji.
Ogranicza wydzielanie sebum i zmniejsza stany zapalne. Dobrze się sprawdza przy leczeniu trądziku pospolitego i trądziku
różowatego.
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Stosować raz dziennie na oczyszczoną skórę delikatnie wmasowując i wklepując z ominięciem okolic oczu i ust. Można
stosować na dzień i na noc. Przy cerach objętych zmianami tylko miejscowo można stosować tylko na wybranych obszarach.
Polecane dla cer przetłuszczających się, mieszanych, problemowych, objętych stanami zapalnymi. Zarówno tych nastoletnich
jak i dojrzałych.

Serum jest delikatne w działaniu i nie powoduje złuszczania. Wykazuje głównie działanie przeciwzapalne, bakteriobójcze,
gojące i głęboko nawilżające. Niemniej ze względu na zawartość kwasu szikimowego  może zmniejszać grubość warstwy
chroniącej przed promieniami UV. Nie należy więc go stosować w okresach, gdy skóra jest narażona na ostre słońce. W czasie
używania zalecamy też ochronę twarzy przez promieniowaniem UV – np. za pomocą kremów z filtrami.

Kosmetyk jest w białej, matowej szklanej buteleczce 30ml z pipetą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

